货物询价采购函
尊敬的供应商：
我院将以询价采购的方式采购服务器，参加询价的供应商应为2017江苏省省级政府采购服务器协议供货商，现将有关事项说明如下:
一、采购清单：

	货物名称规格型号
	详细配置下的功能描述
	本次配置
	数量
	价格

	2U机架式服务器
System X 3650
M5
高端
	处理器：（最大/缓存（最大）最多2个E5-2600 V4系列处理器，每个最多18个内核/每个处理器最大45MB内存（最大）
内存：高达1.5TB具有Sk Hynix 64GB*TruDDR4 Memory LRDIMM的内存；
硬盘：系统支持RDIMM/LRDIMM硬盘托架多达24个前端和2个后端2.5英寸HDD/SSD;或多达12个3.5英寸和2个后端3.5英寸HDD+2个后端2.5英寸HDD/SDD；或多达8个3.5英寸HDD和2个后端3.5英寸HDD或2.5英寸HDD/SDD(因型号而异)
RAID支持：使用与第一个RAID的12Gbps专用插槽；支持多达4个RAID适配器，
电源：（标配/最大）1/2冗余550W AC、750W AC、900W AC 80 PLUS Platinum 或750W AC 80 PLUS Titanium
热插拔器件：电源、风扇模块、HDD/SSD、网络接口4*1 GbE(std.)和1*IMM；
可选的：10/40GbE ML2或PCIe适配器；
内置可信平台模块：扩展插槽 1-PCIE 3.0插槽（可支持多达2个300W GPU和1个ML2）和一个专用RAID插槽
USB端口/VGA端口： 多达3个前端（1*USB3.0、2*USB 2.0）和4个后端（2*USB 3.0、2*USB 2.0）和一个适用于虚拟机管理程序的内部（USB 3.0）/1前端和一个后端插槽最大内部存储容量最高达86.4TB
	1、CPU: 2*Xeon E5-2650v4
2、内存：12*32G DDR4
3、硬盘：2*600G SAS 10K，

4、配置RAID 0、1、5
5、网口：2*10GE万兆（含模块）多模、4*GE
6、HBA：1块双端口8Gb

7、电源：双电
8、风扇：满配

服务:提供原厂商整机所有部件五年全免现场质保。
中标后，签合同前必须提供原厂针对该项目的授权函及原厂五年质保函。
	2

以上技术要求应全满足，只允许正偏离。供货方所报价格为运输、安装、含税到位价。报单价和总价
二、其他要求
本项目总价人民币18万元整，超预算投标作无效投标处理。
    工期：签合同后10个工作日内完成安装。
交货时供货方应提供装箱单、合格证、质量保证书、使用说明书等相关资料及配件，即按照设备的生产厂家（公司）的承诺应当提供的相关资料及配件必须提供齐全，否则买方有权拒绝接收。
三、 售后服务
所有部件质保期为五年，人为和不可抗力的外因除外。质保期过后，维修和保养按照材料成本价结算。质保期内遇有部件损坏供方负责免费维修和保养，校方报故障需在两个工作日内有专业维修人员到校进行维修和保养。
四、其他
1、被询价的供应商应就以上采购清单中的货物及相关要求报价，并与2017年11月24日09：30前，将报价文件一式三份（密封）、及投标保证金人民币壹千元送至我院行政楼205室，电话：025-85864066。投标保证金的交纳形式为转账支票、有效银行本票、银行汇票等。（招标人不接受汇款）。
招标人账户信息：

户名：南京工业职业技术学院；开户行：南京银行中山东路支行；

账号：088680201091426634
2、报价文件包括：营业执照复印件，法人授权委托书，受托人身份证复印件，报价表明细（品牌、价格），技术响应表，质保，完工时间及售后承诺。
3、报价有效期为报价截止后30天。
4、增值税、营业税等相关税费及拆装费、运输费、装配、校准、调试的费用均包括在报价中，报价函按第二部分格式填报、签字和盖章。如供应商未按照以上要求递交报价文件，询价小组将视同无效报价予以作废。
5、付款方式：
供货方安装结束完毕，经校方验收合格后付总款项的95%，剩余款项于安装验收合格当日后1年付清。
6、经评审的最低价中标。
7、数量如有变更，需经过使用部门签证后按单价结算。

  五、联系人及联系电话

崔老师13951807106    唐老师025-85864066
传真：025-85864030
  南京工业职业技术学院招标中心
2017年11月15日
供应商报价函

致：南京工业职业技术学院：

本公司已经收到贵校       采购项目的询价采购函，我方已研究了该询价函的全部内容，本次总报价为（大写）                                    。
1、 责任与义务

本公司承诺：

1、 本公司的报价函一旦为贵中心认可，该报价即为合同价；

2、 本公司一旦成为本项目的成交供应商，同意将货物询价采购函和本报价函作为合同的组成部分；

2、 货物报价表（格式）

	序号
	货物名称
	规格型号
	制造厂家
	正/负偏离
	单价
	数量
	总价
	交货期

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	合计

3、 售后服务条款（详细）

四、付款方式：
受托人签字：

联系电话：                  手机：

（公司盖章）
年   月   日
PAGE
1